שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה שעניינה הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

קנס בסך 2,000 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

בתיק עמ"י 4340-05-10 - הפקיד כל אחד מן הנאשמים 3,000 ₪.

בהסכמת הנאשמים יקוזז מסכום זה סכום הקנס שהוטל על כל אחד מהם ואת היתרה יש להחזיר לכל אחד מן הנאשמים בהתאמה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, במעמד הצדדים.